Em caso de discordância existente entre as especificações deste objeto descritas na 

plataforma www.bll.org.br  as especificações constantes deste Edital, prevalecerão as últimas.    

2.  DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS   

2.1. A despesa anual com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 4.956.233,30 

(quatro milhões, novecentos e cinquenta e seis mil, duzentos e trinta e três reais e trinta 

centavos), conforme orçamento e parecer orçamentário em anexo.  

CONTRATO DE REPASSE nº 990426/2025/MINTEGRAÇÃODES.REGIONAL/CAIXA 

Projeto Atividade: 1517 - RECAPEAMENTO / REPERFILAMENTO 

Elemento de Despesa:  4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E     MATERIAL PERMANENTE